
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 15.03.2022

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 52

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 5,6200 32.220 Kg. 181.076,40 H.Ş.Tacir 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 4,0000 5,1000 116.720 Kg. 564.622,00 H.Ş.Müst. 3

745.698,40 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 148.940 Kg.

MISIR

Mısır 4,4891 4,9900 429.520 Kg. 2.005.172,04 H.Ş.Tacir 3

Mısır (2.Ürün) 3,5000 4,5000 182.200 Kg. 774.400,00 H.Ş.Müst. 2

2.779.572,04 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 611.720 Kg.

3.525.270,44HUBUBAT TOPLAMI 9760.660 Kg.

HUBUBAT MAMÜLLERİ

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği 3,5000 4,8000 4,2341 674.900 Kg. 2.857.620,00 H.Tacir 7

2.857.620,00 7MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 674.900 Kg.

2.857.620,00HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI 7674.900 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 12,0000 70.040 Kg. 840.480,00 H.Ş.Müst. 1

840.480,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 70.040 Kg.

YERFISTIĞI 

Yerfıstığı (Kabuklu) 11,8812 103.140 Kg. 1.225.426,97 H.Ş.Tacir 1

1.225.426,97 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 103.140 Kg.

2.065.906,97YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 2173.180 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Sığır Eti (Kemikli) 70,0000 11.621 Kg. 813.470,00 H.Ş.Tacir 1

Sığır Eti (Et kesimi) 67,0000 70,0000 22.172 Kg. 1.507.702,00 H.Ş.Tacir 1

2.321.172,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 33.793 Kg.

2.321.172,00ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 233.793 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

ÇUKUROVA PAMUKLARI

Roll.Çuk.Std.1 B 41,0000 25.948 Kg. 1.063.868,00 Adana - K.Maraş

Teslimi

1

1.063.868,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 25.948 Kg.

1.063.868,00TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 125.948 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

SALYANGOZ

Salyangoz 12,3100 12,3200 5.727 Kg. 70.552,87 Geç Tescil 1

70.552,87 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.727 Kg.
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Erik (Kuru) 13,0000 8.000 Kg. 104.000,00 H.Ş.Müst. 1

104.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 8.000 Kg.

174.552,87KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 213.727 Kg.

12.008.390,28GENEL BEDEL TOPLAMI 23

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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41,9000

40,9000

4,0000

15,3000

67,0000

68,0000

88,0000

78,0000

79,0000

98,0000

65,0000

70,0000

89,0000

90,0000

303,35 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ
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